- 1 -

泉 州 市 教 育 局 文 件

泉教职成〔2018〕9 号

泉州市教育局关于下达 2018 年泉州市

中等职业学校招生计划的通知

各县（市、区）教育局，各中等职业学校：

现将我市 2018 年中等职业学校招生计划下达给你们，

请及早做好招生准备工作。各地教育部门要积极动员学生填

报中等职业学校志愿，努力完成招生任务。各职业学校要严

格按我局下达的学校招生专业开展招生工作，不得随意增设

专业或改变专业方向。

附件：2018 年泉州市中等职业学校招生计划

 泉州市教育局

2018 年 6 月 11 日

泉州市教育局办公室              2018 年 6 月 11 日印发

 - 2 -

泉教职成〔2018〕9 号附件

2018 年泉州市中等职业学校招生计划

（一）、国家级示范校

学校代码、名称

及地址

专

业

代

码

招  生  专  业

招

生

名

额

学

制
备  注

代码：61903

福建省晋江职业中专学

校

地址：晋江市金井镇

电话：0595-85384087

网址:www.fjjjzx.com

01 机电技术应用（工业机器人方向） 100
三

年

02
数字媒体技术应用（数字影音后期制作方

向）
50

三

年

03 计算机平面设计 150
三

年

04 计算机动漫与游戏制作 50
三

年

05 计算机网络技术（网络空间安全方向） 100
三

年

06 计算机网络技术（智能家居方向） 50
三

年

07 电子技术应用 100
三

年

08 会计 400
三

年

09 电子商务 150
三

年

10 商务英语 100
三

年

11 物流服务与管理（电商物流方向） 100
三

年

12 服装设计与工艺 100
三

年

代码：62116

福建省南安职业中专学

校

学校地址：南安市东区成

功街 1号

电话：

0595-86386618,86352426

网址: www.fjnazz.com

01 数控技术应用 150
三

年

02 模具制造技术(3D 打印方向） 30
三

年

03 机械加工技术（工业产品 CAD/CAM 方向） 30
三

年

04 电子技术应用（电梯方向） 40
三

年

05 机电设备安装与维修（机电一体化） 30 三

 - 3 -

年

06 学前教育 150
三

年

07 会计 130
三

年

08 电子商务 100
三

年

09
计算机动漫与游戏制作（影视后期制作方

向）
50

三

年

10 计算机网络技术 100
三

年

11 美术设计与制作 40
三

年

12 中餐烹饪 50
三

年

代码：62230

安溪华侨职业中专学校

地址：安溪县城区建安大

道南段（宝龙城市广场对

面）

电话：0595-23232548

网址：www.axhqzx.com

1 药剂（药品营销方向） 100
三

年

2 美术设计与制作（家居工艺方向） 50
三

年

3 服装设计与制作 50
三

年

4 会计 100
三

年

5 计算机网络技术 200
三

年

6 网站建设与管理 100
三

年

7 电子商务 200
三

年

8 电子技术应用 50
三

年

9 汽车运用与维修 150
三

年

10 家政服务与管理 50
三

年

11 学前教育 150
三

年

12 家政服务与管理 200
三

年
非全日制

13 服装设计与制作 50
三

年
非全日制

14 电子技术应用 200
三

年
非全日制

15 茶叶生产与加工 100 三 非全日制

 - 4 -

年

16 电子商务 150
三

年
非全日制

17 市场营销 100
三

年
非全日制

（二）、省级示范校

学校代码、名称

及地址

专

业

代

码

招  生  专  业

招

生

名

额

学

制
备  注

代码：61828

福建省泉州华侨职业中

专学校

地址：泉州市鲤城区北门

街都督第巷 2号

电话：0595-22888919

网址：www.qzhqzx.com

01
工艺美术（含环境艺术、视觉传达、工艺

美术）
120

三

年

02 电子商务 150
三

年

03
计算机应用 （含数字媒体技术、工业产

品设计与 3D 打印、物联网与智能家居）
150

三

年

04 动漫设计 40
三

年

05 学前教育 150
三

年

06 会计 150
三

年

07 商务英语（跨境电商） 50
三

年

08 食品生物工艺（食品检验与经营管理） 50
三

年

09 电子与信息技术 50
三

年

10 旅游管理（电商方向） 50
三

年

11 商务文秘（文案策划） 50
三

年

12 汽车应用与维修 120
三

年

代码：60042

福建经贸学校

地址：泉州市西湖北侧(中

国闽台缘博物馆后）马加

坡 111 号

电话：0595-22792785

01 计算机应用 100 三

02 计算机平面设计 150 三

03 计算机动漫与游戏制作 55 三

04 计算机网络技术 100 三

05 电子与信息技术 35 三

 - 5 -

06 电子电器应用与维修 35 三

07 工艺美术（装璜设计与制作方向） 100 三

08 音乐 315 三

09 服装设计与工艺 100 三

10 电子商务 300 三

11 物流服务与管理 50 三

12 国际商务 50 三

13 市场营销 50 三

14 高星级饭店运营与管理 43 三

15 商务英语 25 三

16 粮油储运与检验技术 105 三

17 食品生物工艺） 55 三

18 中餐烹饪与营养膳食 150 三

19 会计电算化 200 三

20 数控技术应用 100 三

21 汽车运用与维修 200 三

22 汽车美容与装璜 25 三

23 汽车电子技术应用 100 三

24 工程造价 50 三

25 建筑工程施工 130 三

代码：67919

石狮鹏山工贸学校

地址：南洋路南段 114 号

(服装城西侧)

电话：0595-88581052

网址：www.sspsgm.com

1 会计 90
三

年

2 电子商务 135
三

年

3 服装设计与工艺 45
三

年

4 学前教育 135
三

年

5 计算机平面设计 45
三

年

6 汽车运用与维修 90
三

年

7 美容美体 45
三

年

 - 6 -

8 高星级饭店运营与管理 45
三

年

9 中餐烹饪与营养膳食 45
三

年

10 汽车车身修复 45
三

年

11 汽车整车与配件营销 45
三

年

12 机电技术应用 45
三

年

代码：62061

惠安开成职业中专学校

地址：惠安县东桥镇埔殊

村

电话：0595-87851408

网址：www.hakczz.com

01 建筑装饰 100 3

02
建筑设备安装(电气给排水安装方向、楼

宇智能化方向<海尔物联网专班>）
80 3

03 工程造价（市级重点专业） 100 3

04 房地产物业管理 40 3

05 房地产营销与管理 40 3

06 市政工程施工 40 3

07 建筑工程施工 300 3
高中毕业起点

1.5 年

08 供用电技术 40 3

09 雕塑艺术 40 3

10 园林技术 40 3

11 水利水电工程施工 40 3

12 电子商务（建材营销与艺术品方向） 40 3

代码：61960

晋江华侨职业中专学校

地址：晋江市双龙路 463

号(西园街道赖厝)

电话：0595-85680296

     0595-85301785

网址:www.jjhqzx.cn

01 汽车运用与维修 300
三

年

02 汽车整车配件与营销 30
三

年

03 汽车电子技术应用 40
三

年

04 学前教育 300
三

年

05 会计 160
三

年

06 电子商务 150
三

年

07 办公室文员 40
三

年

08 商务英语 40
三

年

09 皮革工艺（鞋类设计与管理） 80
三

年

10 工艺美术（平面装潢设计） 90 三

 - 7 -

年

11 计算机网络技术 90
三

年

12 计算机动漫与游戏制作 40
三

年

13 旅游（酒店）服务与管理 90
三

年

14 航空服务 30
三

年

需提前面

试

15 美术设计与制作（产品设计） 40
三

年

16 影像与影视技术 30
三

年

17 休闲体育服务与管理 30
三

年

学校代码：62180

南安市工业学校

地址：泉州市南安梅山光

前学村鼎诚工业区

电话：0595-86585333

网址：www.ngkj.com

01 汽车制造与检修 300
三

年

02 数控技术应用 50
三

年

03 模具技术应用 30
三

年

04 机电技术应用 30
三

年

05 计算机平面设计 50
三

年

06 计算机网络技术 50
三

年

07 电子与信息技术 20
三

年

08 会计 80
三

年

09 学前教育 150
三

年

10 物流管理 30
三

年

11 家政服务与管理 30
三

年

代码：61943

晋江安海职业中专学校

地址：晋江市安海镇兴安

北路 1号

电话：0595-85750101

网址:www.ahzx.net

01 机械制造技术 100
三

年

02 机电技术应用(工业自动化方向） 50
三

年

03 机电技术应用（中小企业创业与经营方向） 50
三

年

04 数控技术应用 100 三

 - 8 -

年

05 模具制造技术 100
三

年

06
机电设备安装与维修（电梯工程技术方

向）
50

三

年

07 计算机动漫与游戏制作 50
三

年

08 计算机动漫与游戏制作（新媒体方向） 50
三

年

09 计算机网络技术 50
三

年

10
网络安防系统安装与维护（智能楼宇与智

能家居方向）
50

三

年

11 美容美体 105
三

年

12 美发与形象设计 70
三

年

13 会计电算化 100
三

年

14 市场营销 50
三

年

15 电子商务（网络营销方向） 100
三

年

16 房地产营销与管理 50
三

年

17 高星级饭店运营与管理 50
三

年

18 工艺美术（室内设计方向） 100
三

年

19 工艺美术（广告装潢方向） 50
三

年

20 学前教育 120
三

年

21 学前教育（音乐、舞蹈方向） 40
三

年

代码：61965

晋江晋兴职业中专学校

地址：晋江市磁灶镇张林

西环路 292 号（晋江五中）

电话：0595-85856890

网址：www.jjjxzx.com

01 电子商务 100
三

年

02 物流服务与管理 80
三

年

03 会计电算化 100
三

年

04 计算机动漫与游戏制作 50
三

年

 - 9 -

05 计算机平面设计（平面广告设计与制作） 50
三

年

06 平面媒体印制技术（印刷工艺） 60
三

年

07 学前教育 120
三

年

要求肝功

能正常

08 中餐烹饪 120
三

年

09 食品生物工艺(烘焙与检测方向) 80
三

年

10 农产品保鲜与加工 40
三

年

11 建筑工程施工 60
三

年

12 建筑装饰 60
三

年

13 电子与信息技术（工业机器人方向） 50
三

年

14 微电子技术与器件制造（集成电路方向） 50
三

年

15 计算机网络技术（网络管理与维护） 50
三

年

代码：62426

德化职业技术学校

地址：德化县浔中镇学府

路 19 号

电话：0595-23520566

网址:www.dhzx.cc

01
工艺美术（陶瓷雕塑、陶瓷装饰、陶艺制

作）
150 三

02 美术绘画（美术高考班） 120 三

03
美术设计与制作（广告设计、包装设计、

花纸设计、网站美工设计）
80 三

04 会计电算化 60 三

05 电子商务（互联网+、营销、跨境电商） 150 三

06
计算机应用（网站建设、网络技术、智能

家居）
60 三

07 学前教育 100 三

08
旅游服务与管理（导游服务、酒店管理、

展厅解说、会展策划）
100 三

09 中餐烹饪 60 三

10 观光农业经营 50 三

11 家政服务与管理 50 三

（三）、国家级重点校

学校代码、名称

及地址

专

业

代

码

招  生  专  业

招

生

名

额

学

制
备  注

 - 10 -

代码：61821

泉州市农业学校

地址：泉州市坪山路 350

号

电话：0595-22102802

网址：www.qznx.com

1 商务英语 50
三

年

2 物流服务与管理 50
三

年

3 园林技术 150
三

年

4 农产品保鲜与加工    50
三

年

5 计算机应用 100
三

年

6 电子技术应用 100
三

年

7 汽车运用与维修 100
三

年

8 会计 150
三

年

9 市场营销 50
三

年

10 美术设计与制作     50
三

年

11 设施农业生产技术 50
三

年

12 学前教育 200
三

年

13 电子商务 150
三

年

14 民族工艺品制作 50
三

年

代码：62312

永春职业中专学校

地址：福建省永春县桃城镇

张埔村 3号

电话：0595-23887740

网址：www.fjyczz.com.cn

1 电子电器应用与维修 50
三

年

2 服装设计与工艺 50
三

年

3 会计 50
三

年

4 计算机网络技术 50
三

年

5 电子商务 100
三

年

6 学前教育 150
三

年

7 计算机平面设计 50
三

年

8 生物化工 50
三

年

 - 11 -

9 数控技术应用 200
三

年

10 运动训练 50
三

年

（四）、达标校

学校代码、名称

及地址

专

业

代

码

招  生  专  业

招

生

名

额

学

制
备  注

代码：61824

泉州财贸职业技术学校

地址：泉州市区东街二郎

巷 66 号

电话：0595-22763835

          22772007

网址：www.qzcm.com

01 会计电算化 240
三

年

02 电子商务 120
三

年

03 计算机平面设计（建筑装潢方向） 40
三

年

04 计算机平面设计（广告平面方向） 40
三

年

05 计算机平面设计（动漫方向） 40
三

年

06 金融事务 40
三

年

07 市场营销 50
三

年

08 物流服务与管理 50
三

年

代码：61806

泉州泉中职业中专学校

地址：泉州市鲤城区江南

大街 686 号

电话：0595-22423131

网址：www.qzmxhqzx.com

01
学前教育 100

三

年

02
服装设计与工艺 50

三

年

03
汽车运用与维修 200

三

年

04
计算机平面设计（美术装潢设计） 50

三

年

05
计算机动漫与游戏制作 50

三

年

06
中餐烹饪 50

三

年

07
数控技术应用 30

三

年

代码：61831

泉州艺术学校

地址：福建省泉州市江南

池峰路 1号（市展览城右

01 艺术设计 20
三

年

02
学前教育

(艺术方向)
24

三

年

 - 12 -

侧）

电话：0595-22460459
03 南音表演 15

三

年

04
音乐表演

（管乐方向）
15

三

年

05 舞蹈表演 20
六

年

小学毕业

生

06
戏曲表演

(梨园方向)
21

六

年

小学毕业

生

代码：61959

泉州理工学校

地址：泉州市丰泽区普贤

路 478 号

电话：0595-22897755

网址：www.qzlg.net

01 学前教育 100
三

年

02 会计 100
三

年

03 药剂(药品营销方向） 300
三

年

04 汽车运用与维修 100
三

年

05 建筑工程施工 100
三

年

06 计算机平面设计 100
三

年

07 计算机网络技术 100
三

年

08
电脑服装设计

(服装结构设计及制板)
100

三

年

09
电脑服装 CAD 系统

(服装 CAD 技术应用)
100

三

年

10 电子商务 100
三

年

11 旅游服务与管理 100
三

年

代码：62060

惠安职业中专学校

地址：惠安县城建设北路

(1 路公交车终点站)

电话：0595-87395209

网址：www.hazx.com

01 烹  饪  60 3

02 食品营养与检测      50 3

03 食品生物工艺与检验    80 3

04 应用电子与通讯技术 40 3

05 机电设备安装与维修 30 3

06 机电一体化 30 3

07 汽车运用与维修        80 3

08 建筑施工技术 30 3

09 建筑装潢装饰设计与施工 50 3

10 会计（会计电算化） 50 3

11 航空服务 30 3

12 酒店服务与管理 20 3

13 电子商务 80 3

 - 13 -

14 数字媒体技术应用 20 3

15 计算机网络 20 3

16 学前教育（幼教） 100 3

17 服装设计与制作 30 3

18 美术设计与制作 30 3

19 动漫设计 20 3

代码：62118

南安红星职业中专学校

地址：南安市霞美镇大霞

电话：0595-86758988

网址:www.hxzyzz.com

01 中餐烹饪与营养膳食 200
三

年

02 西餐烹饪 100
三

年

03 高星级饭店运营与管理 50
三

年

04 学前教育 200
三

年

05 美容美体 50
三

年

06 美术设计与制作 80
三

年

07 电子技术应用 80
三

年

08 会计电算化 50
三

年

09 西餐烹饪 50
一

年
招收高中

结业/毕业

生

10 中餐烹饪与营养膳食 50
一

年

11 学前教育 50
一

年

代码：62184

泉州梅山工程学校

地址：泉州市南安梅山镇

电话：0595-86598301

网址：www.msqx.cn

01 汽车电子技术应用 36
三

年

02 计算机网络技术 18
三

年

03 服装设计与工艺 18
三

年

04 美术设计与制作 18
三

年

05 美发与形象设计 18
三

年

06 学前教育 36
三

年

07 电子技术应用 36
三

年

08 电子技术应用(工业机器人与人工智能方 18 三

 - 14 -

向) 年

09 通信技术(无人机方向) 18
三

年

10 计算机平面设计(工业 3D 模具方向) 18
三

年

11 数字媒体技术应用(VR 技术方向) 18
三

年

12 建筑工程施工 18
三

年

13 工程造价 18
三

年

14 建筑装饰(室内设计绘图方向) 18
三

年

15 物业管理 18
三

年

16 会计电算化 18
三

年

17 电子商务 18
三

年

18 高星级饭店运营与管理与管理 18
三

年

19 中药(药品营销方向) 36
三

年

20 城市轨道交通运营管理 44
三

年

21 铁道运输管理 44
三

年

学校代码：62250

福建省安溪茶业职业技

术学校

地址：安溪县虎邱镇学村

路 26 号

电话：0595-23422192

网址：www.fjaxcx.cn

01 中餐烹饪与营养膳食 100

三

年

02 电子商务 100

三

年

03 茶叶生产与加工 100

三

年

04 市场营销 50

三

年

05 农村电气技术 100

三

年

06 电子技术应用 50

三

年

07 计算机应用 50

三

年

08 会计电算化 50

三

年

09 中餐烹饪与营养膳食 100 三 非全日制

 - 15 -

年

10 电子商务 100

三

年
非全日制

11 茶叶生产与加工 200

三

年
非全日制

代码：62252

安溪陈利职业中专学校

地址：安溪金谷镇中都村

公路上 70 号

电话：0595-23366299

网址：www.fjaxcl.com

01 机电技术应用 100
三

年

02 农业机械使用与维护 50
三

年

03 学前教育 120
三

年

04 计算机平面设计 80
三

年

05 电子商务 250
三

年

06 工艺美术（藤铁方向） 80
三

年

07 汽车应用与维修 120
三

年

08 农业机械使用与维护 200
三

年
非全日制

09 工艺美术（藤铁方向） 100
三

年
非全日制

10 机电技术应用 300
三

年
非全日制

代码：61803

泉州工商旅游职业中专

学校

地址：市区城东霞美社区

电话：0595-22683766

网址：www.qzgsly.com

01 旅游服务与管理 120
三

年

02 学前教育 90
三

年

03 电子商务 90
三

年

04 汽车运用与维修 90
三

年

05 中餐烹饪 90
三

年

06 建筑工程造价 40
三

年

07 航空服务 50
三

年

代码：68312

泉州闽南工贸学校

地址：泉州丰泽区通港西

街 134 号（黎大往前 1公

里，泰禾广场对面）

01 计算机网络技术 60
三

年

02 计算机平面设计 70
三

年

03 汽车运用与维修 70 三

 - 16 -

电话：0595-22760318

网址：www.qzmngmxx.com

年

04 建筑工程施工 50
三

年

05 工程造价 30
三

年

06 药剂（药品营销方向） 180
三

年

07 学前教育 180
三

年

08 会计电算化 50
三

年

09 电子商务物流 110
三

年

10 市场营销（淘宝方向） 50
三

年

11 数控技术应用（工业机器人操作方向） 90
三

年

12
数字媒体技术应用（工业设计 3D 打印技术方

向）
50

三

年

代码：61811

泉州体育运动学校

地址：泉州市刺桐路 924

号

电话: 0595-22118651

网址：www.fjqztx.com

01 篮球 20
三

年

有篮球特

长者优先

02 田径 20
三

年

有田径基

础者优先

03 足球 20
三

年

有足球基

础者优先

04 乒乓球 20
三

年

有乒乓球

基础者优

先

05 跆拳道 20
三

年

有跆拳道

基础者优

先

06 体育舞蹈 20
三

年

有舞蹈基

础者优先

代码：61819

泉州医学高等专科学校

中职部

地址：泉州市丰泽区博东

路 205 号

电话：0595-22786032

网址：www.qzygz.com

01 护理 200
三

年
清源校区

02 助产 50
三

年
清源校区

03 药剂（临床药学） 100
三

年
清源校区

代码：68124

泉港航运职业中专学校

地址：泉港区涂岭镇清美

村

01 船舶驾驶 40
三

年
非全日制

02 轮机管理 40
三

年
非全日制

 - 17 -

电话：0595-87767716

网址：www.qghyxx.com
03 计算机应用 50

三

年
非全日制

04 船舶水手与机工 50
三

年

水手方向、

非全日制

05 船舶水手与机工 50
三

年

机工方向、

非全日制

06 船舶水手与机工 80
三

年

水手方向、

全日制

07 船舶水手与机工 80
三

年

机工方向、

全日制

08 计算机应用 50
三

年
全日制

代码：62182

南安财经学校

地址：南安市南大路 540

号

电话：0595-86379967

网址：www.南安财经学

校.com

01 会计电算化 100
三

年

02 金融事务 50
三

年

03 市场营销 50
三

年

04 电子商务 50
三

年

05 旅游服务与管理 50
三

年

06 计算机平面设计 50
三

年

代码：62063

泉州双喜科技学校

地址：泉州台商投资区洛

阳镇北工业区

电话：0595-87483637

网址：www.sanxixx.com

01 服装设计与工艺 120
三

年

02 服装制作与生产管理 120
三

年

代码：   69215

泉州海事学校

地址 ：泉州台商区百崎乡

百园路 189 号

电话：0595-27556611

网址：www.qzhsxx.com

01 船舶水手与机工 50
三

年

02 汽车运用与维修 100
三

年

03 数控技术应用 50
三

年

04 社会文化艺术 100
三

年

05 工艺美术 50
三

年

06 旅游服务与管理 50
三

年

07 中餐烹饪 50
三

年

 - 18 -

08 电子商务 100
三

年

09 会计电算化 50
三

年

10 休闲体育服务与管理 50
三

年